
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025р.

Про проведення дня факультету інформатики та обчислювальної 
техніки «Day F»

З метою популяризації та розвитку інженерної і наукової думки серед 
молоді, створення позитивного іміджу університету, підвищення вмотивованості 
студентів та створення умов задоволення освітніх потреб і підтримки обдарованих 
студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського.

НАКАЗУЮ:

1. Провести день факультету інформатики та обчислювальної техніки 
«Day F» 2 травня 2025 року для студентів ФІОТ та КПІ ім. Ігоря Сікорського в 
корпусі №18 (далі – Day F).

2. Призначити головою організаційного комітету Day F декана ФІОТ 
Ярослава КОРНАГУ.

3. Затвердити склад організаційного комітету Day F (Додаток 1).
4. Затвердити програму проведення Day F (Додаток 2).
5. Призначити відповідальними за координацію Day F заступника декана 

ФІОТ Олену ХАЛУС.
6. Директору іміджевого освітнього центру «KPI4U» Дмитру 

БАЛАШОВУ організувати фото– та/або відео зйомку та забезпечити висвітлення 
заходу на офіційних ресурсах університету.

7. Директору департаменту безпеки Владиславу ЛАСКУТОВУ 
забезпечити: 

• доступ учасників Day F до місця проведення;
• доступ до найближчого до місця проведення заходу укриття; 
• охорону громадського порядку на час проведення заходу.
8. Проректору з розвитку інфраструктури ОЛЕКСАНДРУ 

МИРОНЧУКУ згідно Програмою проведення Day F (Додаток 2) забезпечити 
безперебійне живлення локації.

9. Організаційному комітету у термін до 02 травня 2025 року здійснити 



необхідну підготовку щодо організації, інформаційного та технічного 
забезпечення проведення Day F.

10. Контроль за виконанням наказу покласти на керівника департаменту 
навчально-виховної роботи Ольгу ДЗИКОВИЧ.

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ



Проєкт наказу вносить:
Декан ФІОТ

 Ярослав КОРНАГА

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з розвитку інфраструктури
Олександр МИРОНЧУК

Проректор з навчальної роботи 
Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Директор ДНВР
Ольга ДЗИКОВИЧ

Директор іміджевого освітнього центру «KPI4U»
Дмитро БАЛАШОВ

Директор департаменту безпеки
Владислав ЛАСКУТОВ

Юрисконсульт

Розрахунок електронної розсилки:
1. ДНВР
2. Веб-сайт.
3. ФІОТ


